Ride Cycle Cup Pyorasuunnistus tulokset 21.08.2012

Miehet yleinen 10 km

(Lahti: 11, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

. Pensas Mika

. Kahelin Jouni

. Rikalainen Arto

. Sorri Pietari

. Nelimarkka Salomon
. Huikko Petteri

. Juuma Mikko

. Tarkiainen Esa

. Kohvakka Tuomo
10. Luojumaki Niko
11. Saarelainen Jukka

OCOoONOOAADRWN-=-

Naiset yleinen 10 km

JYPS
Tera
Jumiklossi
Peurunka

IPR

CC Picaro

Kensu 1

JYPS

Jumiklossi
JYPS/Enskakuhat

(Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. Yrjola Ulla
2. Salomaa Anne

M40 10 km

Kensu 1
Jumiklossi

(Lahti: 6, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. Jarvinen Jukka
2. Marttinen Tuomo
3. Juvakka Pekka
4. Utriainen Urpo
5. Sipilainen Jouni
6. Berg Antti

M50 10 km

Kensu 1

JYPS

Yny

JYPS

Yny
JYPS/Enskakuhat

(Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. Peltonen Heikki
2. Purojarvi Matti

N40 10 km

IPR
JYPS

(Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. Breilin Henna

JYPS

32.11
34.08
35.25
35.47
37.22
37.35
37.59
40.20
43.38
46.49
50.41

51.23
51.37

36.27
38.26
42.41
4418
45.07
52.34

42.49
44 .57

1.14.48

+1.57
+3.14
+3.36
+5.11
+5.24
+5.48
+8.09
+11.27
+14.38
+18.30

+14

+1.59
+6.14
+7.51
+8.40
+16.07

+2.08

PISTEET

20
16
14
12
10

WrOTOONO®

20
16

20
16
14
12
10

20
16

20



Miehet kunto 10 km
(Lahti: 5, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. Pelkonen Tero Jumiklossi 34.49
2. Tokkari Kimmo Jumiklossi 43.30 +8.41
3. Heindaho Arsi JYPS/Enskakuhat 45.03 +10.14
4. Kayhty Jani JYPS/Enskakuhat 49.25 +14.36
5. Inkeroinen Esko JYPS 55.29 +20.40
M14 5.5 km
(Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)
1. Sipilainen Konsta Yny 30.02
M 12 5.5 km
(Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)
1. Valli Niklas HH2000 29.15
JOUKKUEKILPAILU
1. Jumiklossi

Niko Luojuméki, Arto Rikalainen, Tero Pelkonen, Anne Salomaa, Kimmo Tokkari

2. Kensu 1
JP Jérvinen, Tuija Kilpeldinen, Marko Korhonen, Esa Tarkiainen, Ulla Yrj6la

3. JYPS / Enskakuhat

Jani Kéyhty, Jukka Saarelainen, Antti Berg, Jouko Kotkansalo, Arsi Heindaho

Mixathlon-Team 0
Jenni Hilden, Eemeli Kanervo, Mika Kanervo, Laura Kanervo, Arto Martin
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34



Valiajat

Miehet yleinen 10 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat

1.

2.

3.

4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 1. Tulos
1. Pensas Mika 3-02.52 1-07.34 1-10.21 1-15.01 1-18.17 1-21.23 1-22.10 1-27.01 1-30.50 1-31.39 1-32.11 32.11
3-02.52 1-04.42 1-02.47 1-0440 6-03.16 1-03.06 1-00.47 1-04.51 1-03.49 1-00.49 1-00.32
2. Kahelin Jouni 1-02.44 2-07.53 2-10.59 2-1549 2-18.32 2-22.02 2-22.55 2-28.19 2-32.32 2-33.31 2-34.08 34.08
1-02.44 2-05.09 4-03.06 2-04.50 2-02.43 3-03.30 2-00.53 2-05.24 2-04.13 3-00.59 6-00.37
3. Rikalainen Arto 4-03.07 4-08.28 4-11.28 3-16.26 3-19.07 3-22.31 3-23.24 3-29.04 3-33.24 3-34.50 3-3525 3525
4-03.07 6-05.21 3-03.00 3-04.58 1-02.41 2-03.24 2-00.53 3-05.40 3-04.20 8-01.26 2-00.35
4. Sorri Pietari 5-03.33 5-08.48 5-11.44 5-17.03 5-20.18 - - - - - - 35.47
5-03.33 3-05.15 2-02.56 5-05.19 5-03.15 - - - - 11-14.54 2-00.35
5. Nelimarkka Salomon 6-03.37 6-08.54 6-12.13 6-17.35 6-20.57 6-25.13 6-26.06 6-31.23 6-3547 6-36.46 5-37.22 37.22
6-03.37 5-05.17 7-03.19 8-05.22 7-03.22 8-04.16 2-00.53 4-05.17 5-04.24 3-00.59 4-00.36
6. Huikko Petteri 2-02.51 3-08.07 3-11.18 4-16.38 4-19.42 4-24.00 4-2458 4-3043 5-35.28 5-36.39 6-37.35 37.35
2-02.51 4-05.16 5-03.11 6-05.20 4-03.04 9-04.18 7-00.58 7-05.45 7-04.45 6-01.11 11-00.56
7. Juuma Mikko 9-04.02 8-09.33 7-12.46 7-18.02 7-21.02 5-24.53 5-25.51 5-31.15 4-3525 7-37.23 7-37.59 37.59
9-04.02 7-05.31 6-03.13 4-05.16 3-03.00 4-03.51 7-00.58 5-05.24 4-04.10 9-01.58 4-00.36
8. Tarkiainen Esa 8-03.48 9-09.49 8-13.14 8-18.35 8-22.06 7-26.15 7-27.08 7-33.53 7-38.32 8-39.31 8-40.20 40.20
8-03.48 10-06.01 8-03.25 7-05.21 8-03.31 7-04.09 2-00.53 9-06.45 6-04.39 3-00.59 9-00.49
9. Kohvakka Tuomo 7-03.38 7-09.09 10-15.36 9-21.32 9-26.18 8-30.17 8-31.14 8-36.56 8-42.03 9-42.58 9-43.38 43.38
7-03.38 7-05.31 11-06.27 10-05.56 10-04.46 6-03.59 6-00.57 6-05.42 9-05.07 2-00.55 8-00.40
10. Luojumaki Niko ~ 11-09.50 11-15.34 11-19.04 11-24.28 11-27.59 9-31.54 9-33.06 9-39.03 9-44.07 10-46.12 10-46.49 46.49
11-09.50 9-05.44 9-03.30 9-05.24 8-03.31 5-03.55 10-01.12 8-05.57 8-05.04 10-02.05 6-00.37
11. Saarelainen Jukka 10-05.12 10-11.13 9-14.54 10-22.38 10-27.45 10-32.06 10-33.17 10-41.56 10-48.38 11-49.51 11-50.41 50.41

10-05.12 10-06.01 10-03.41 11-07.44 11-05.07 10-04.21 9-01.11 10-08.39 10-06.42 7-01.13 10-00.50

Naiset yleinen 10 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat

1. 2.

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Tulos
1. Yrjola Ulla 2-04.27 2-12.28 2-16.25 1-23.38 2-28.50 1-34.01 1-35.07 2-43.16 1-48.37 1-50.33 1-51.23 51.23
2-04.27 2-08.01 1-03.57 1-07.13 2-05.12 1-05.11 1-01.06 2-08.09 1-05.21 2-01.56 1-00.50
2. Salomaa Anne 1-04.26 1-12.11 1-16.24 2-24.36 1-28.45 2-34.46 2-3557 1-43.12 2-49.15 2-50.41 2-51.37 51.37
1-04.26 1-07.45 2-04.13 2-08.12 1-04.09 2-06.01 2-01.11 1-07.15 2-06.03 1-01.26 2-00.56
M40 10 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 1. Tulos
1. Jarvinen Jukka 2-03.18 2-09.11 2-11.58 1-16.32 1-20.43 1-24.44 1-2535 1-31.04 1-35.06 1-35.53 1-36.27 36.27
2-03.18 2-05.53 1-02.47 1-04.34 4-04.11 2-04.01 1-00.51 1-05.29 1-04.02 1-00.47 1-00.34
2. Marttinen Tuomo  1-03.04 1-08.36 1-11.50 2-17.11 2-21.08 2-25.05 2-26.07 2-32.02 2-36.45 2-37.44 2-38.26 38.26
1-03.04 1-05.32 3-03.14 3-05.21 3-03.57 1-03.57 2-01.02 2-05.55 2-04.43 2-00.59 3-00.42
3. Juvakka Pekka 4-03.28 4-10.33 4-14.25 4-19.58 3-23.12 3-27.41 3-28.49 3-35.43 3-40.35 3-41.47 3-4241 4241
4-03.28 5-07.05 5-03.52 4-05.33 1-03.14 5-04.29 3-01.08 4-06.54 3-04.52 4-01.12 5-00.54
4. Utriainen Urpo 5-04.04 5-11.54 5-15.07 5-20.18 5-24.09 4-28.26 4-29.53 4-36.45 4-41.47 4-43.41 4-4418 44.18
5-04.04 6-07.50 2-03.13 2-05.11 2-03.51 3-04.17 6-01.27 3-06.52 4-05.02 6-01.54 2-00.37
5. Sipilainen Jouni 3-03.19 3-09.32 3-13.17 3-19.10 4-23.29 5-28.58 5-30.15 5-37.29 5-43.01 5-44.14 5-45.07 45.07
3-03.19 3-06.13 4-03.45 5-05.53 5-04.19 6-05.29 5-01.17 5-07.14 5-05.32 5-01.13 4-00.53
6. Berg Antti 6-05.15 6-12.12 6-16.47 6-24.30 6-29.34 6-34.01 6-35.09 6-43.49 6-50.27 6-51.38 6-52.34 52.34
6-05.15 4-06.57 6-04.35 6-07.43 6-05.04 4-04.27 3-01.08 6-08.40 6-06.38 3-01.11 6-00.56



M50 10 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Peltonen Heikki 1-03.21 1-10.01 1-13.47 1-19.45 1-23.23 1-27.31 1-28.33
1-03.21 2-06.40 2-03.46 2-05.58 1-03.38 2-04.08 1-01.02
2. Purojarvi Matti 2-08.51 2-14.22 2-17.33 2-2248 2-26.59 2-31.01 2-32.07
2-08.51 1-05.31 1-03.11 1-05.15 2-04.11 1-04.02 2-01.06

N40 10 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Breilin Hanna 1-06.33 1-16.21 1-22.59 1-34.30 1-40.14 1-48.35 1-50.26
1-06.33 1-09.48 1-06.38 1-11.31 1-05.44 1-08.21 1-01.51
Miehet kunto 10 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Pelkonen Tero 2-03.18 1-08.54 1-11.54 1-16.58 1-19.46 1-23.06 1-23.56
2-03.18 1-05.36 1-03.00 1-05.04 1-02.48 1-03.20 1-00.50
2. Tokkari Kimmo 3-03.32 2-09.24 2-12.46 2-18.37 2-22.58 2-28.40 2-29.40
3-03.32 2-05.52 2-03.22 2-05.51 3-04.21 5-05.42 2-01.00
3. Heindaho Arsi 1-03.07 4-10.56 3-14.26 3-20.47 3-25.11 3-30.06 3-31.06
1-03.07 4-07.49 3-03.30 3-06.21 4-04.24 3-04.55 2-01.00
4. Kayhty Jani 5-04.10 5-12.22 4-16.08 4-23.10 4-27.46 4-32.05 4-33.11
5-04.10 5-08.12 4-03.46 4-07.02 5-04.36 2-04.19 4-01.06
5. Inkeroinen Esko 4-03.46 3-10.36 5-20.34 5-27.56 5-32.10 5-37.16 5-38.29
4-03.46 3-06.50 5-09.58 5-07.22 2-04.14 4-05.06 5-01.13

M14 5.5 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat

1. 2. 3. 4. 5. 6. Tulos
1. Sipildinen Konsta 1-08.10 1-14.02 1-19.59 1-23.28 1-27.14 1-30.02 30.02
1-08.10 1-05.52 1-05.57 1-03.29 1-03.46 1-02.48
M 12 5.5 km, tilanne rasteilla, rastivalien ajat
1. 2. 3. 4. 5. 6. Tulos
1. Valli Niklas 1-06.31 1-12.58 1-18.36 1-21.42 1-26.59 1-29.15 29.15

1-06.31 1-06.27 1-05.38 1-03.06 1-05.17 1-02.16

8.

1-35.12
2-06.39

2-37.42
1-05.35

8.

1-1.02.19
1-11.53

1-29.08
1-05.12

2-37.02
3-07.22

3-38.31
4-07.25

4-40.22
2-07.11

5-47.25
5-08.56

1-40.55
2-05.43

2-42.59
1-05.17

9.

1-1.11.18
1-08.59

1-33.23
1-04.15

2-41.49
2-04.47

3-43.25
3-04.54

4-46.39
5-06.17

5-53.10
4-05.45

10.

1-42.01
1-01.06

2-44.15
2-01.16

10.

1-1.13.24 1-1.14.48 1.14.48

1-02.06

1-34.15
1-00.52

2-42.51
3-01.02

3-44.18
2-00.53

4-48.42
5-02.03

5-54.37
4-01.27

1.

1-42.49
2-00.48

2-44.57
1-00.42

1.

1-01.24

1.

1-34.49
1-00.34

2-43.30
2-00.39

3-45.03
4-00.45

4-49.25
3-00.43

5-55.29
5-00.52

Tulos

42.49

44.57

Tulos

Tulos

34.49

43.30

45.03

49.25

55.29
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